
ID: 4184 SHITET AMBIENT KOMERCIAL
105M2 NE RRUGEN HOXHA
TAHSIM 

Shitet ambient komercial me sipërfaqe 105m² me orientim
ne Veri-Lindje në një nga zonat më të frekuentuara të
Tiranës, në Rrugën Hoxha Tahsim. Ambienti ndahet ne 2
hapesira dhe ka 2 tualete. Aktualisht është i dhënë me qira
me kontratë 4-vjeçare, duke gjeneruar të ardhura mujore
prej 2,500€ bruto, çka e bën një mundësi të shkëlqyer
investimi. Prona ndodhet në një zonë me popullsi të dendur
dhe lëvizshmëri të lartë, ideale për çdo lloj biznesi. Çmimi
bruto: 600,000€ (i diskutueshem). � Na kontaktoni për më
shumë informacion apo një vizitë në pronë!

EUR 600,000


